[image: ]
                       КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
               26 апрель 2022й.                   № 154                         26 апреля 2022г.

Об утверждении Положения
о порядке организации и проведения публичных слушаний
в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Совет городского поселения город  Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить прилагаемые внесения изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2020 года № 49, и изложить указанное Положение в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель       			  				            Р.Р. Низаев

image1.emf